revocantes,  preterea  cum  ex  injunctione  nostra  idem  deft'unc- 
tus  ma^ister  Guillelmus  de  Cappella,  dum  viveret,  teneretur 
et  promisisset  nobis  infra  instans  festum  béate  Caterine  Vir- 
ginis  sua  compota  de  receptis  per  eum  factis  et  faciendis 
realiter  et  actualiter  exhibere  et  intérim  nonnuUas  restas  dicte 

Camere  pertinentes  recipere  una  cum  dictis  procuracionibus 
episcopalibus,  archidiaconalibus,  decanalibus,  archipresbite- 
ralibus  et  subsidio  equivalenti  unam  mediam  procuracionem, 
ipsi  Camere  reservatis,  in  termine  festi  Omnium  Sanctorum 
proxime  atîuturi,  de  quibus  aliquas  summas  ante  prefîxum 
lerminum  recepit  et  morte  preventus  nequivit  premissa  effec- 
tualiter  adimplere  nec  alia  débita  tam  vacancium.  procuracio- 
num,  decimarum  et  subsidiorum  Camere  apostolice  spec- 
tancium  et  debitorum  a  toto  tempore  retroacto  potuit  exig^ere 
nec  levare.  Idcirco  indempnitatibus  ipsius  Camere  j>ro  viri- 
bus,  ut  tenemur,  obviare  cupientes,  volumus  et  ordinamus 
per  présentes  quod  vos  dictus  succoUector  noster  Lucionensis 
et  ut  commissarius  pro  dicta  Caméra  et  ejus  nomine  in  dio- 

cesi Malleacensi  levetis  et  recipiatis  predictas  procuraciones 
debendas  in  festo  proximo  Omnium  Sanctorum  seu  termino 
ad  solvendum  eas  assi^nato,  nocnon  restas  cjualitorcumque  et 
quomodociim([ue  débitas  ilicte  Camere  in  dictis  civitatibus  et 
diocesibus  Malleacensi  et  Lucionensi  de  toto  tempore  prete- 
rito  usque  ad  diem  obitus  dicti  delfuncti,  et  ad  ipsa  débita 
levanda,  exijj^enda  et  recipienda  nomine  dicte  Camere  et  si 
necesse  fuerit  censura  ecclcsiastica  compescendo,  invocato 

auxilio  bi-acliii  secularis,  ut  prcfcrtur,  \(>s  nostrum  et  pro 
dicta  (^anu'ra  commissarium  (lej)ulanuis.  Taliter  i^itur  in  pre- 

missis vos  habere  studeatis  ({uod  apud    ilictam  Scdeni  et  nos 
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merito  commendari  debeatis.  In  quorum  testimonium  présen- 
tes litteras  sig-illo  nostro  duximus  roborandas. 

Datum  et  actum  Malleaci,  in  domibus  episcopalibus,  die 
décima  nona  mensis  octobris,  anno  Dominice  Incarnacionis 
millésime  trecentesimo  nonagesimo  primo,  indicione  décima 
quinta,  pontifficatus  sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini 
nostri  domini  démentis  divina  providencia  pape  septimi  anno 
decimo  tercio.  A.  Jobion,  de  mandato  domini  collectons.